



MULNP00R5TK6

Rekapitulace

2. etapa

Učební pavilon nabídka	901626,00 Kč
Pavilon MVD 2 nabídka	414362,00 Kč
Rozpočet mimo zadanou PD	113788,00 Kč
Více a méně práce učební pavilon	82801,90 Kč
Více a méně práce pavilon MVD 2	-54885,30 Kč
Více a méně práce učební pavilon kanalizace	-50759,00 Kč
Více a méně práce kanalizace MVD	<u>23060,00 Kč</u>
	1429993,60 Kč
	<u>0,40 Kč</u>
Cena celkem za 2. Etapu	1429994,00 Kč

více a méně práce

Akce: **Rekonstrukce vodoinstalace v ZŠ Louny, Školní 2426,
MVD2 - PAVILON MIMOVYUČOVACÍHO DOZORU**

Investor **Základní škola Louny, Školní 2426 p.o., Louny, IČ: 49123858**

Zpracovatel:

REKAPITULACE HSV	
9 BOURÁNÍ	-4 794,00
3 SVISLÉ KONSTRUKCE	0,00
4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE	0,00
6 ÚPRAVY POVRCHŮ	-6 392,00
9 DOKONCOVACÍ PRÁCE, LEŠENÍ	0,00
9 PŘESUN HMOT HSV	0,00
CELKEM HSV	-11 186,00
REKAPITULACE PSV	
722 VODOVOD VNITŘNÍ	18 845,00
725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	-11 040,00
763 KONSTRUKCE SÁDROKARTONOVÉ	-19 788,80
781 OBKLADY KERAMICKÉ	-31 715,50
CELKEM PSV	-43 699,30
CELKEM HSV + PSV	-54 885,30

vícepráce a méněpráce - (VIVUŽ-pavilon mimo vyučovacího dozoru)

	Název	Mj	Nabídka	Skutečnost	Rozdíl	Cena za Mj	Cena celkem
722. VODOVOD VNITŘNÍ							
722174027	VOD POTR PPR DN63 SVAROV	M	18,00	20,50	2,50	690,00	1725,00
722181224	OCHRANA POTR MIRELON 10MM NAD DN63	M	18,00	20,50	2,50	76,00	190,00
722230101	UZAVIR VENTIL DN20 KULOVÝ	KS	0,00	10,00	10,00	250,00	2500,00
722230103	UZAVIR VENTIL DN32 KULOVÝ	KS	4,00	5,00	1,00	360,00	360,00
722230104	UZAVIR VENTIL DN40 KULOVÝ	KS	2,00	1,00	-1,00	683,00	-683,00
722230106	UZAVIR VENTIL DN63 KULOVÝ	KS	1,00	2,00	1,00	1 230,00	1230,00
	čištění topného kanálu	KPL	0,00	1,00	1,00	11 670,00	11670,00
722290226	ZKOUSKA TEXNOSTI DO DN50	M	301,50	293,50	-8,00	16,00	-128,00
722290229	ZKOUSKA TESNOSTI NAD DN50	M	18,00	20,50	2,50	16,00	40,00
722131933	PROPOJ POTRUBI DN25	KS	2,00	3,00	1,00	280,00	280,00
722131935	PROPOJ POTRUBI DN40	KS	1,00	2,00	1,00	420,00	420,00
722131937	PROPOJ POTR DN63	KS	1,00	2,00	1,00	1 450,00	1450,00
722290234	PROPLACH A DESINFEKCE DO DN80	M	318,50	309,00	-9,50	22,00	-209,00

722. VODOVOD VNITŘNÍ - CELKEM

18 845,00

725. ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

	montáž roháčku s filtrem k WC	KS	0,00	14,00	14,00	160,00	2240,00
	zpětná montáž baterie	KS	0,00	22,00	22,00	390,00	8580,00
725820801	DEMONTÁŽ BATERIÍ UM A DŘEZ	KS	25,00	33,00	8,00	90,00	720,00
725810811	DEMONTÁŽ VÝTOK VENTILU	KS	14,00	10,00	-4,00	45,00	-180,00
725822631	BATERIE UMÝV A VÝLEVKY PÁKOVÉ	KS	25,00	11,00	-14,00	1 150,00	-16100,00
725813111	VENTIL VÝTOK 1/2"	KS	14,00	0,00	-14,00	450,00	-6300,00

725. ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - CELKEM

-11 040,00

763. KONSTRUKCE SÁDROKARTONOVÉ

763164531	SDK OBKLAD POTR GKB1,5 TVAR L30x20	M	41,20	8,00	-33,20	550,00	-18260,00
763164631	SDK OBKLAD POTR GKB1,5 TVAR U30x20	M	12,60	0,00	-12,60	600,00	-7560,00
7631131714	ZÁKLAD PENETR NÁTĚR	M2	29,42	4,00	-25,42	21,00	-533,80
	OSAZ DVÍREK plech 25x30+30x30cm rozdíl v ceně	KS	0,00	9,00	9,00	265,00	2385,00
	DVÍŘKA kov 25x30+30x30cm rozdíl v ceně	KS	0,00	9,00	9,00	360,00	3240,00

	DVÍRKA kov 30x30cm včetně osazení	KS	0,000	1,000	1,00	940,00	940,00
	763. KONSTRUKCE SADROKARTONOVÉ -						
	CELKEM						-19 788,80
	781 . OBKLADY KERAMICKÉ						
781441810	ODSEK KERAM OBKLADU STĚN	M2	49,00	44,00	-5,00	80,00	-400,00
781473117	MONTÁŽ KER OBKLADU LEP 15x15	M2	71,30	2,00	-69,30	490,00	-33957,00
781473115	MONTÁŽ KERAM OBKLADU LEP 20x25	M2	17,65	44,00	26,35	490,00	12911,50
	opravy obkladů	KS	0,00	1,00	1,00	1 230,00	1230,00
specifik.	KERAM OBKLAD 15x15	M2	76,00	2,00	-74,00	250,00	-18500,00
specifik.	KERAM OBKLAD 20x25	M2	19,00	47,00	28,00	250,00	7000,00
	781 . OBKLADY KERAMICKÉ - CELKEM						-31 715,50
	9. BOURÁNÍ						
978011191	ODSEK PODKL. OMÍTKY OBKLADU CEM	M2	88,95	49,00	-39,95	120,00	-4794,00
	9. BOURÁNÍ - CELKEM						-4 794,00
	3. SVISLÉ KONSTRUKCE						
	3. SVISLÉ KONSTRUKCE - CELKEM						0,00
	4. VODOROVNÉ KONSTRUKCE						
	4. VODOROVNÉ KONSTRUKCE - CELKEM						0,00
	6. ÚPRAVY POVRCHŮ						
612321121	OMÍT HLADKÁ STĚN POD OBKLAD MVC	M2	88,95	49,00	-39,95	160,00	-6392,00
	6. ÚPRAVY POVRCHŮ - CELKEM						-6 392,00
	9. DOKONČOVACÍ PRÁCE, LEŠENÍ						
	9. DOKONČOVACÍ PRÁCE, LEŠENÍ -						
	CELKEM						0,00
	9. PŘESUN HMOT HSV						
	9. PŘESUN HMOT HSV - CELKEM						0,00

Kanalizace MVD více a méně práce

č.pol.	Název	Mj	Nabídka	Skutečnost	Rozdíl	Cena za Mj	Cena celkem
1	demontáž potrubí kanal. 40-75 mm litina+PVC	M	0,00	49,00	49,00	40,00	1960,00
2	montáž potrubí kanal. HT 40-75 mm	M	0,00	47,00	47,00	350,00	16450,00
3	čistící kus HT 75 mm	M	0,00	5,00	5,00	130,00	650,00
4	propojení a napojení stoupaček	M	0,00	10,00	10,00	190,00	1900,00
5	vysekání otvorů a zazdění pod stropen-střecha	M	0,00	5,00	5,00	420,00	2100,00
Celkem							23060,00

více a méně práce

Akce: **Rekonstrukce vodoinstalace v ZŠ Louny, Školní 2426,
U 12.2 - UČEBNÍ PAVILON**

Investor **Základní škola Louny, Školní 2426 p.o., Louny, IČ: 49123858**

Zpracovatel:

REKAPITULACE HSV	
9 BOURÁNÍ	-3 543,60
3 SVISLÉ KONSTRUKCE	0,00
4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE	0,00
6 ÚPRAVY POVRCHŮ	-4 724,80
9 DOKONCOVACÍ PRÁCE, LEŠENÍ	0,00
9 PŘESUN HMOT HSV	0,00
CELKEM HSV	-8 268,40
REKAPITULACE PSV	
722 VODOVOD VNITŘNÍ	66 221,00
725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	32 430,00
763 KONSTRUKCE SÁDROKARTONOVÉ	13 917,00
781 OBKLADY KERAMICKÉ	-18 890,90
783 NÁTĚRY	-2 606,80
CELKEM PSV	91 070,30
CELKEM HSV + PSV	82 801,90

vícepráce a méněpráce U12.2-učební pavilon

č.pol.		Název	Mj	Nabídka	Skutečnost	Rozdíl	Cena za Mj	Cena celkem
722. VODOVOD VNITŘNÍ								
1	722174026	VOD POTR PPR DN50 SVAROV	M	0,00	63,50	63,50	650,00	41275,00
2	722174027	VOD POTR PPR DN63 SVAROV	M	58,00	78,50	20,50	720,00	14760,00
1	722181226	OCHRANA POTR MIRELON 10MM DN40-62	M	61,50	125,00	63,50	60,00	3810,00
2	722181224	OCHRANA POTR MIRELON 10MM NAD DN63	M	58,00	76,50	18,50	76,00	1406,00
3	722190401	VYVED A UPEVN VYPUSTEK DO DN25	KS	226,00	234,00	8,00	110,00	880,00
1	722220111	NASTENKY PRO VENTIL 1/2"	KS	43,00	45,00	2,00	45,00	90,00
2	722220121	NASTENKY PRO BATERII 1/2"	PAR	89,00	92,00	3,00	90,00	270,00
1	722230103	UZAVIR VENTIL DN32 KULOVÝ	KS	9,00	12,00	3,00	360,00	1080,00
2	722230104	UZAVIR VENTIL DN40 KULOVÝ	KS	5,00	3,00	-2,00	683,00	-1366,00
1		uzavírací ventil kulový 63mm	KS	0,00	1,00	1,00	1 230,00	1230,00
2		rozdíl -síla izolace z 10mm na 13mm	M	0,00	104,00	104,00	10,00	1040,00
3	722290226	ZKOUSKA TEXNOSTI DO DN50	M	773,00	775,00	2,00	16,00	32,00
4	722290228	ZKOUSKA TESNOSTI NAD DN50	M	38,50		-38,50	16,00	-616,00
1	722131937	PROPOJ POTR DN63	KS	1,00	2,00	1,00	1 450,00	1450,00
2	722290234	PROPLACH A DESINFEKCE DO DN80	M	811,50	851,50	40,00	22,00	880,00
3								
4								
5								
6								
7								
722. VODOVOD VNITŘNÍ - CELKEM								66 221,00
725. ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY								
1		roháček k WC s filtrem	KS	0,00	68,00	68,00	160,00	10880,00
2	725822631	BATERIE UMÝV A VÝLEVKY PÁKOVÉ	KS	59,00	84,00	25,00	1 150,00	28750,00
3	725813111	VENTIL VÝTOK 1/2"	KS	16,00		-16,00	450,00	-7200,00

725. ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - CELKEM**32 430,00****763. KONSTRUKCE SÁDROKARTONOVÉ**

1	763164531	SDK OBKLAD POTR GKB12,5 TVAR L30x20	M	44,50	54,00	9,50	550,00	5225,00
3	7631131714	ZÁKLAD PENETR NÁTĚR	M2	32,00	59,00	27,00	21,00	567,00
4		OSAZ REVIZ DVÍŘEK plechová rozdíl v ceně	KS	0,00	13,00	13,00	265,00	3445,00
5	specifik.	DVÍŘKA kov 25x30cm + 25x35cm rozdíl v ceně	KS	0,00	13,00	13,00	360,00	4680,00

**763. KONSTRUKCE SÁDROKARTONOVÉ -
CELKEM****13 917,00****781 . OBKLADY KERAMICKÉ**

1	781441810	ODSEK KERAM OBKLADU STĚN	M2	141,53	108,00	-33,53	80,00	-2682,40
2	781473117	MONTÁŽ KERAM OBKLADU LEP 15x15	M2	56,96	3,00	-53,96	450,00	-24282,00
3	781473116	MONTÁŽ KERAM OBKLADU LEP 15x20	M2	84,57	101,00	16,43	450,00	7393,50
4		řezání diamantovým kotoučem	M	0,00	87,00	87,00	140,00	12180,00
5	specifik.	KERAM OBKLAD 15x15	M2	60,00	3,00	-57,00	250,00	-14250,00
6	specifik.	KERAM OBKLAD 15x20	M2	90,00	101,00	11,00	250,00	2750,00

781 . OBKLADY KERAMICKÉ - CELKEM**-18 890,90****9. BOURÁNÍ**

1	978011191	ODSEK PODKL. OMÍTKY OBKLADU CEM	M2	141,53	112,00	-29,53	120,00	-3543,60
---	-----------	---------------------------------	----	--------	--------	--------	--------	----------

9. BOURÁNÍ - CELKEM**-3 543,60****3. SVISLÉ KONSTRUKCE****3. SVISLÉ KONSTRUKCE - CELKEM****0,00****4. VODOROVNÉ KONSTRUKCE****4. VODOROVNÉ KONSTRUKCE - CELKEM****0,00****6. ÚPRAVY POVRCHŮ**

1	612321121	OMÍT HLADKÁ STĚN POD OBKLAD MVC	M2	141,53	112,00	-29,53	160,00	-4724,80
---	-----------	---------------------------------	----	--------	--------	--------	--------	----------

6. ÚPRAVY POVRCHŮ - CELKEM**-4 724,80****9. DOKONČOVACÍ PRÁCE, LEŠENÍ**

**9. DOKONCOVACI PRACE, LESENÍ -
CELKEM**

0,00

9. PŘESUN HMOT HSV

9. PŘESUN HMOT HSV - CELKEM

0,00

783. NÁTĚRY

1 783812110 OLEJ NÁTĚR STĚN 2x

M2 34,30

-34,30

76,00

-2606,80

783. NÁTĚRY - CELKEM

-2 606,80

více a méně práce

Kanalizace UP2+ položky přesunuté z 2 etapy do první etapy

Č.pol.	Název	Mj	Nabídka	Skutečnost	Rozdíl	Cena za Mj	Cena celkem
1	demontáž potrubí kanal. 40-75 mm litina + PVC	M	0,00	114,50	114,50	40,00	4580,00
2	demontáž potrubí kanal. 100 mm litina	M	0,00	16,00	16,00	80,00	1280,00
3	sekání drážky 12x12cm	M	96,00	64,00	-32,00	140,00	-4480,00
4	montáž potrubí kanal. HT 40-75 mm	M	96,00	114,50	18,50	350,00	6475,00
5	montáž potrubí kanal. HT 100 mm	M	0,00	16,00	16,00	690,00	11040,00
6	vyvedení a upevnění výpustek 40+50 mm	M	24,00	34,00	10,00	26,00	260,00
7	čistící kus HT 75 mm	M	0,00	6,00	6,00	130,00	780,00
8	čistící kus HT 110 mm	M	0,00	3,00	3,00	160,00	480,00
9	propojení a napojení stoupaček	M	16,00	20,00	4,00	190,00	760,00
10	vysekání a zazdění pod stropem-vývod střecha	KS	0,00	10,00	10,00	420,00	4200,00
11	výměna kanal. Ve třídě chemie	kpt	0,00	1,00	1,00	1 820,00	1820,00
12	demontáž plech.podhledu místnost 1.09+1.10	kpt	0,00	1,00	1,00	1 480,00	1480,00
13	montáž plech.podhledu místnost 1.09+1.10	kpt	0,00	1,00	1,00	1 480,00	1480,00
14	plastová dvířka 15x15 cm pro čistící kus	KS	0,00	6,00	6,00	260,00	1560,00
15	plastová dvířka 30x30 cm pro čistící kus	KS	0,00	2,00	2,00	360,00	720,00
16	zadělání rýh maltou	KS	96,00	64,00	-32,00	130,00	-4160,00
17	obklad u umyvadel	M2	54,00	0,00	-54,00	250,00	-13500,00
18	lepení obkladu včetně lepidla a spár. Hmoty	M2	54,00	0,00	-54,00	490,00	-26460,00
19	přivedení vody k bojleru a propojení						
20	roura PPr 63 mm	M	10,00	10,00	0,00	720,00	0,00
21	ventil 2"	KS	1,00	1,00	0,00	860,00	0,00
22	propoj 63 mm	KS	2,00	2,00	0,00	720,00	0,00
23	izolace mirelon 72mm/10mm	M	10,00	10,00	0,00	76,00	0,00
24	rozdíl v izolaciz 10mm na 13mm	M	0,00	10,00	10,00	8,00	80,00
POLOŽKY PŘESUNUTÉ Z 2.							
25	ETAPY DO 1. ETAPY						
26	roura PPr 40 mm	M	61,00	0,00	-61,00	450,00	-27450,00
27	izolace potrubí 42 mm	M	61,00	0,00	-61,00	50,00	-3050,00
28	demontáž potrubí + vsazení T kusu	kpl	1,00	0,00	-1,00	1 812,00	-1812,00
29	propojení potrubí DN 40 mm	M	2,00	0,00	-2,00	420,00	-840,00
30	proplach potrubí a dezinfekce 40+50mm	M	122,00	0,00	-122,00	22,00	-2684,00
31	zkouška těsnosti do DN 50	M	122,00	0,00	-122,00	16,00	-1952,00
32	kulový ventil 5/4"	KS	2,00	0,00	-2,00	683,00	-1366,00

-50 759,00

rozpočet mimo zadáňou PD

IČ: 88888169

DIČ:

Živnostenský list vydán v Lounech MULNCJ 24923/2014
MULN/3627/2014/OŽÚPeněžní ústav:
číslo účtu:IČ:
DIČ:

Označení zboží	ks/hod.	cena/ks	Cena celkem	Cena celkem
<i>II etapa</i>				
pavilon U12-2 učebny kanalizace				
sekání drážky 12x12cm	96	140,00 Kč	13 440,00 Kč	13 440,00 Kč
odpadní potrubí HT 75mm	96	350,00 Kč	33 600,00 Kč	33 600,00 Kč
vyvedení výustek kanal. 40mm	24	42,00 Kč	1 008,00 Kč	1 008,00 Kč
napojení a propojení kanalizace	16	190,00 Kč	3 040,00 Kč	3 040,00 Kč
+ zadělání rýh maltou	96	130,00 Kč	12 480,00 Kč	12 480,00 Kč
+ obklad u umyvadel	54	250,00 Kč	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč
+ lepení obkladu včetně lepidla a spár.hmoty	54	490,00 Kč	26 460,00 Kč	26 460,00 Kč
+ přivedení vody k bojleru a propojení				
+ roura PPr 63mm	10	720,00 Kč	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč
+ ventil 2"	1	860,00 Kč	860,00 Kč	860,00 Kč
+ propoj 63mm	2	720,00 Kč	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
+ izolace mirelon 72mm /10mm	10	76,00 Kč	760,00 Kč	760,00 Kč
				93. PPr Kč
<i>I. etapa</i>				
sprcha v objektu S2				
obklad	8	250,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
lepení obkladu	8	490,00 Kč	3 920,00 Kč	3 920,00 Kč
				5.920,00 Kč

David MÜLLER

veřejnostní inženýring - tepelná technika
náklady a projekty, údržba nemovitostí
Kosmova 2757, 440 01 Louny
IČ: 88888169

119 708,00 Kč

nejsem plátcem DPH

Fakturováno 119 708,00 Kč

Fakturu vystavil